北京2010年注册监理工程师考试报名12月15日起监理工程师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC2010_c59_645779.htm 北京市人事考试中心：监理

工程师考试报考流程图 北京2010年监理工程师考试(首次报考

人员)网上报名须知 北京2010年监理工程师考试(非首次报考

人员)网上报名须知百考试题提醒： 根据原北京市职称改革工

作领导小组办公室、北京市城乡建设委员会《关于1998年全

国监理工程师执业资格考试工作的通知》（京职改办字

〔1998〕001号）、人力资源和社会保障部人事考试中心《关

于做好2010年度全国监理工程师执业资格考试考务工作的通

知》（人考中心函〔2009〕73号）精神，结合北京地区实际

情况，现将2010年度全国监理工程师执业资格考试有关问题

通知如下： 1、考试报名： （一）非首次报考人员，须

于2009年12月15日至30日登录北京市人事考试网（网址

：www.bjpta.gov.cn，下同），按照网上的要求直接办理网上

报名和网上缴费手续。 （二）首次报考人员操作程序如下：

1）报考人员须于2009年12月15日至22日登录北京市人事考试

网填写提交《全国监理工程师执业资格考试资格审核表》（

以下简称《资格审核表》）； 2）提交完成后，使用A4纸打

印《资格审核表》，在规定位置粘贴本人同一底版近期二寸

（34mm×45mm）免冠证件照两张，经本人所在单位的人事

（干部）部门或档案存放部门审核后盖章； 2、资格审核：

持《资格审核表》、本人身份证明（身份证、军官证、机动

车驾驶证、护照，下同）、学历证书、职称证书（以上均为

原件），于2009年12月21日至22日到指定地点进行资格审核。

符合免试条件的报考人员还须持职称证书原件和监理部门出

具的本人从事监理工作年限的证明或监理部门在《资格审核

表》从事监理工作年限一栏盖章。 3、网上缴费：通过资格

审核的报考人员务必于2009年12月30日之前登录北京市人事

考试网，在网上缴纳报考费用，确认报考费用缴纳成功后，

方完成全部报名手续。 4、准考证打印：凡已成功办理报名

和缴费手续的报考人员须于2010年5月4日至7日登录北京市人

事考试网下载打印准考证，凭此准考证和本人身份证明原件

在规定时间、地点参加考试。 5、考前培训：建议参加百考

试题网校2010年注册监理工程师考试网上辅导课程，点击查

看详情 》》 查看官方原文》》：北京关于2010年度全国监理

工程师执业资格考试有关问题的通知 2010年注册监理工程师

考试报名时间汇总表北京2010年注册监理工程师考试报名入

口：